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Acıgöl–Aksaray yolunda daha kaç kişi ölecek?
Yıllardır yapılması beklenen Nevşehir Acıgöl–Aksaray karayolunda kazalar 
bitmiyor. Vatandaşlar yetkililere ve milletvekillerine çağrıda bulunarak yolun 
bir an önce tamamlanmasını istiyor.
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On bir ayın sultanı Ramazan ayının en mukaddes On bir ayın sultanı Ramazan ayının en mukaddes 
gecesi olan Kadir Gecesi, Nevşehir il genelinde büyükgecesi olan Kadir Gecesi, Nevşehir il genelinde büyük
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Nevşehirli bürokratlar İstanbul'da 
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Ü
rgüp Belediyesi, önceki yıllarda 
olduğu gibi bu yıl da bayram 
boyunca ilçe genelinde ekmek 

üretiminin aksamaması ve 
vatandaşların mağduriyet 
yaşamaması için açık olacak nöbetçi 
fırınları duyurdu.
Nöbetçi fırınların belirlenen 
program doğrultusunda üretim 
yapacak. Kurallara uymayan 
işletmelere ise 5362 sayılı Esnaf ve 
Sanatkârlar Meslek Kuruluşları 
Kanunu kapsamında belediye 
zabıta ekipleri tarafından gerekli 
işlemlerin uygulanacak.
BAYRAMDA NÖBETÇİ FIRINLAR
BAYRAMIN 1. GÜNÜ
Ramazan Bayramı'nın 1. gününde 
Ürgüp'te hizmet verecek fırınlar şu 
şekilde: Fazilet Ekmek Fırını ve 
Hikmet Ekmek Fırını
BAYRAMIN 2. GÜNÜ
Ramazan Bayramı'nın 2. gününde 
hizmet verecek fırınlar: Ayvalı Taş 

Fırını ve İspir Ekmek Fırını
BAYRAMIN 3. GÜNÜ
Bayramın 3. gününde ise Ürgüp'te 
yine birçok fırın vatandaşlara hizmet 
vermeye devam edecek. Nöbetçi 
fırınlar şu şekilde: Fazilet Ekmek 
Fırını ve Evka Karadeniz Ekmek Fırını

AKSALUR'DA NÖBETÇİ FIRIN VAR 
MI?
Ürgüp Belediyesi, Aksalur 
Mahallesi'nde ise Aksalur Ekmek 
Fırını'nın bayramın ilk 2 günü kapalı 
olup, 3. günü hizmet vereceğini 
duyurdu. HABER: YASEMİN EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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ÇKS başvuruları başladı! Nereden ve nasıl yapılıyor?
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, 2026 üretim yılı için Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) ürün güncelleme başvurularının başladığını açıkladı.

Tüm üreticilerin dikkatine 
sunulan açıklamada, 
başvuruların sadece belirlenen 

tarihler arasında kabul edileceği ve 
sürecin her yıl olduğu gibi bu yıl da 
büyük önem taşıdığı vurgulandı.

ÇKS NEDİR VE NEDEN GÜNCELLEME 
YAPILMALI?
Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS), tarımsal 
üretimin kayıt altına alındığı en önemli 
veri tabanıdır. Bu sistem üzerinden 
üreticiler; Üretim planlaması, devlet 
destekleri, mazot–gübre destekleri ve 
kırsal kalkınma destekleri gibi birçok 
teşvik ve haktan yararlanabilmektedir.
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
yetkilileri, 2026 yılı üretim 
planlamasında yer alabilmek, 
destekleme ödemelerinden 
faydalanabilmek ve herhangi bir 
mağduriyet yaşanmaması için ürün 
güncelleme işlemlerinin mutlaka 
süresi içinde yapılmasını önemle 

hatırlattı.
Yetkililer tarafından yapılan açıklamada 
çiftçilere 2 farklı başvuru imkanı 
sunuldu.
E-DEVLET ÜZERİNDEN ONLİNE 
BAŞVURU
Artık teknoloji çağında çiftçilerimizin 
en çok tercih ettiği yöntem olan 
e-Devlet üzerinden online başvuru ile 
işlemlerinizi kolayca gerçekleştiriliyor.
Evden çıkmadan, uzun kuyruklara 
girmeden ve hızlı ve güvenli bir 
şekilde başvurunuzu 
tamamlayabilirsiniz. e-Devlet 
üzerinden başvuru yapmak isteyen 
çiftçiler, T.C. Kimlik numarası ve 
e-Devlet şifresi ile giriş yaptıktan sonra 
“Çiftçi Kayıt Sistemi Ürün Güncelleme” 
ekranına ulaşabilirler.
İL/İLÇE ZİRAAT ODASINA ŞAHSEN 
BAŞVURU
Online işlem yapamayan veya yardım 
isteyen çiftçiler için diğer seçenek ise 
il/ilçe Ziraat Odası Başkanlıklarına 
şahsen başvuru yöntemidir.
Ziraat Odası yetkilileri, çiftçilerin 
işlemlerinde rehberlik edecek ve ürün 
güncelleme sürecini birlikte 
tamamlayacak.
NEDEN ERKEN BAŞVURU YAPILMALI?
Bu yıl destek programlarında yaşanan 
gelişmeler ve üretim planlamasındaki 
öncelikler, ÇKS güncelleme 
başvurusunu çok daha önemli hale 
getiriyor. Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü açıklamasında öne çıkan 
nedenler: Üretim desteği alma hakkı, 
mazot ve gübre desteği planlaması, 
yeni teşvik programlarına dahil olma 
ve üretici kayıtlarının güncel 
tutulmasıyla daha hızlı ve kolay işlem 
olarak belirtildi.
 ÇİFTÇİLERE ÖNEMLİ HATIRLATMA
Başvurular sadece 15 Mart – 15 Nisan 
2026 tarihleri arasında alınacak. Geç 
başvuru veya eksik güncelleme 

durumunda, desteklerden yararlanma 
hakkı kaybedilebilir.  Tarım ve Orman 
Bakanlığı'nın ÇKS sistemi, tüm 
üreticiler için hem planlama hem de 
teşvik açısından kritik bir yere sahiptir. 
Bu nedenle başvuruların aksatılmadan 
zamanında yapılması, üreticilerimizin 
ekonomik kazanımlarını olumlu yönde 

etkileyebilir. 2026 üretim yılı için ÇKS 
ürün güncelleme başvurularının 
başlamasıyla birlikte tüm çiftçilerin 
sisteme kaydını güncellemesi, 
desteklerden etkin şekilde 
faydalanması ve üretim planlamasında 
yerini alması amaçlanıyor. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'te bayramda hangi fırınlar açık?
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde Ramazan Bayramı süresince ekmek çıkarmak için 
çalışacak nöbetçi fırınlar belli oldu. Ürgüp Belediyesi,  bayramda nöbetçi olarak
çalışacak fırınları açıkladı.

Büyük Birlik Partisi'nden 

Muşkara Haber'e ziyaret

Büyük Birlik Partisi (BBP) Nevşehir İl 
Başkanı Mustafa Batmaz ile BBP 
Bölge Müfettişi Dr. Hasan 

Çokçalışkan, Muşkara Haber'i ziyaret etti. 
BBP İl Başkanı Batmaz ve BBP Bölge 
Müfettişi Çokçalışkan, Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel 
Sekreteri, Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti 
(NGC) Başkanı ve Muşkara Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici, Simtel Ofset 
sahibi Tevfik Ekici ve Muşkara Haber 
Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Hilal Ekici ile görüştü.  Ziyarette bir süre 
sohbet edilirken, ülke ve kent 
gündemine dair değerlendirmelerde 
bulunuldu. Geçtiğimiz şubat ayında BBP 

İl Başkanlığı görevine getirilen Batmaz, 
partide yapacağı çalışmaları anlatarak, 
BBP'nin bundan sonra Nevşehir'de daha 
aktif şekilde sahada olacağını belirtti. 
Gazeteciliğin demokrasinin, şeffaflığın ve 
toplumsal bilincin temel taşlarından biri 
olduğunu söyleyen İl Başkanı Batmaz, 
yapacakları çalışmaların duyurulmasında 
basının önemine değindi. Halkın doğru, 
tarafsız ve hızlı bilgiye ulaşmasında 
gazetecilerin üstlendiği sorumluluğun 
son derece kıymetli olduğunu aktaran 
Bölge Müfettişi Çokçalışkan da, 
misafirperverliğinden dolayı Muşkara 
Haber ailesine teşekkür etti. Bayram 
Ekici de ziyaretten duyduğu 

memnuni
yeti dile 
getirerek 
Çokçalışka
n ve 
Batmaz'a 
teşekkür 
etti. 
Ziyaret 
günün 
anısına 
fotoğraf 
çekimi ile 
sona erdi. 
HABER: 
SEZER 
ALTUNOK
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Acıgöl–Aksaray yolunda daha kaç kişi ölecek?
Yıllardır yapılması beklenen Nevşehir Acıgöl–Aksaray karayolunda kazalar bitmiyor. Vatandaşlar yetkililere ve milletvekillerine 
çağrıda bulunarak yolun bir an önce tamamlanmasını istiyor.

Nevşehir'de uzun yıllardır 
gündemde olan Acıgöl–Aksaray 
yolu, sık sık meydana gelen trafik 

kazaları nedeniyle vatandaşlar tarafından 
“katil yol” olarak anılmaya devam ediyor. 
Özellikle dar yapısı, yoğun araç trafiği ve 
altyapı eksiklikleri nedeniyle tehlike saçan 
yol, her geçen yıl yeni kazalara sahne 
oluyor. Son yaşanan kazalar ise bölge 
halkının tepkisini yeniden gündeme taşıdı. 
Nevşehir ile Aksaray arasında önemli bir 
ulaşım hattı olan Acıgöl–Aksaray karayolu, 
hem şehirlerarası ulaşımda hem de ticari 
taşımacılıkta yoğun olarak kullanılıyor. 
Ancak yolun fiziki şartlarının yetersiz 
olması ve yıllardır tamamlanamayan 
çalışmalar, sürücüler için büyük risk 
oluşturuyor.
“BU YOL ARTIK CAN ALMASIN”
Sık sık yaşanan ölümlü ve yaralanmalı 
kazalara dikkat çekerek yetkililere seslenen 
vatandaşlar, yolun yıllardır yapılacağının 
söylendiğini ancak somut bir ilerleme 
göremediklerini ifade ediyor.
Vatandaşlar tepkilerini şu sözlerle dile 
getiriyor: “Bu yol yıllardır konuşuluyor ama 

bir türlü bitirilmiyor. Her yıl kazalar oluyor, 
insanlar hayatını kaybediyor. Daha kaç 
kişinin ölmesi gerekiyor ki bu yol yapılsın?”
YOĞUN TRAFİK VE DAR YOL RİSKİ 
ARTIRIYOR
Kazaların en önemli nedenlerinden biri 
yolun mevcut fiziki durumu. Tek şeritli ve 
dar yapıya sahip olan yol, özellikle ağır 
tonajlı araçların geçişi sırasında büyük risk 
oluşturuyor. Görüş mesafesinin bazı 
noktalarda düşük olması, sollama hataları 
ve altyapı eksiklikleri de kazaları artıran 
faktörler arasında gösteriliyor.
Bölgeyi sık kullanan sürücüler, özellikle 
gece saatlerinde ve kış aylarında yolun 
daha da tehlikeli hale geldiğini belirtiyor.
NEVŞEHİR MİLLETVEKİLLERİNE ÇAĞRI
Vatandaşlar, Nevşehir milletvekillerine ve 
ilgili kurumlara çağrıda bulunarak yolun 
bir an önce modern ve güvenli hale 
getirilmesini istiyor. Yolun genişletilmesi, 
bölünmüş yol haline getirilmesi, orta 
bariyerlerin ilave edilmesi ve güvenlik 
önlemlerinin artırılması talep ediliyor.
Bu yolun yalnızca Nevşehir için değil aynı 
zamanda İç Anadolu ulaşımı için de 

önemli. Yapılacak 
düzenlemelerin 
hem trafik 
güvenliğini 
artıracağı hem de 
bölge ekonomisine 
katkı sağlayacağı 
bekleniyor.
BÖLGE İÇİN 
HAYATİ ÖNEME 
SAHİP
Nevşehir ile Aksaray 
arasındaki ulaşımı 
sağlayan Acıgöl 
güzergahı, 
Kapadokya turizmi açısından da önemli bir 
bağlantı noktası olarak görülüyor. Turizm 
sezonlarında yoğun araç trafiğinin 
yaşandığı yolun modern standartlara 
kavuşturulması gerekiyor.
Yolun bölünmüş yol standardına 
getirilmesi, kavşak düzenlemeleri 
yapılması ve güvenlik önlemlerinin 
artırılması halinde kazaların önemli ölçüde 
azalması sağlanmış olacak.
VATANDAŞIN BEKLENTİSİ NET

Vatandaşlar artık açıklama değil, somut 
adım görmek istiyor. Her yeni kazanın 
ardından aynı sorunun tekrar gündeme 
geldiğini belirten vatandaşlar, yetkililerin 
kalıcı çözüm üretmesini bekliyor.
“Bu yolun adı artık kazalarla anılmasın. 
İnsanlar sevdiklerini kaybetmesin. 
Acıgöl–Aksaray yolu bir an önce 
tamamlanmalı” diyen vatandaşlar, 
çalışmaların hızlandırılması çağrısını 
yineliyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de Kadir Gecesi büyük maneviyatla idrak edildi
On bir ayın sultanı Ramazan ayının en mukaddes gecesi olan Kadir Gecesi, Nevşehir il genelinde büyük bir maneviyat ve yoğun 
katılımla idrak edildi. Bin aydan daha hayırlı olduğuna inanılan bu mübarek gecede vatandaşlar camilere akın ederken, yapılan 
ibadetler, okunan Kur'an-ı Kerim ve edilen dualar geceye ayrı bir anlam kattı.

Nevşehir merkez başta olmak üzere 
Ürgüp, Avanos, Gülşehir, 
Derinkuyu, Acıgöl, Kozaklı, 

Hacıbektaş ilçelerinde ve beldelerde 
bulunan camiler Kadir Gecesi vesilesiyle 
dolup taştı. Akşam saatlerinden itibaren 
camilere gelen vatandaşlar, yatsı ve teravih 
namazlarını büyük bir huşu içerisinde eda 

etti. Din görevlileri tarafından okunan 
Kur'an-ı Kerim tilavetleri, ilahiler ve yapılan 
sohbetler, gecenin manevi atmosferini 
daha da güçlendirdi.
CAMİLERDE KUR'AN TİLAVETLERİ VE 
DUALAR YÜKSELDİ
Kadir Gecesi programları kapsamında 
camilerde Kur'an-ı Kerim tilavetleri 
gerçekleştirildi. İl genelinde görev yapan 
imam hatipler ve müezzinler tarafından 
okunan ayetler, vatandaşlara duygu dolu 
anlar yaşattı. Camilerde düzenlenen özel 
programlarda ilahiler seslendirilirken, 
İslam dünyası için birlik, beraberlik ve 
huzur temalı sohbetler yapıldı.
Yatsı ve teravih namazlarının ardından 
yapılan dualarda başta Gazze olmak üzere 
dünyanın farklı bölgelerinde zor şartlar 
altında yaşayan mazlumlar için niyazda 
bulunuldu. Filistin, Doğu Türkistan ve 
savaş bölgelerinde yaşayan Müslümanlar 
için yapılan dualar sırasında cemaat duygu 
dolu anlar yaşadı.
NEVŞEHİR'DE İFTAR VE İKRAM 
PROGRAMLARI YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Kadir Gecesi dolayısıyla Nevşehir'de birçok 
noktada toplu iftar programları 
düzenlendi. Belediye, vakıflar, dernekler ve 
hayırsever vatandaşların katkılarıyla 
kurulan iftar sofraları, yüzlerce kişiyi aynı 
sofrada buluşturdu. Ramazan ayının 
paylaşma ve dayanışma ruhu, bu mübarek 
gecede bir kez daha kendini gösterdi.
Teravih namazının ardından cami 
çıkışlarında vatandaşlara çeşitli ikramlar 
dağıtıldı. Lokum, tatlı, çorba ve sıcak 
içeceklerden oluşan ikramlar, geceyi 
ibadetle geçiren vatandaşlara sunuldu. 
Özellikle çocukların yoğun ilgi gösterdiği 
ikram programları, Kadir Gecesi'nin birlik 
ve beraberlik atmosferini güçlendirdi.
PROTOKOL VE VATANDAŞLAR AYNI 
SAFLARDA BULUŞTU
Kadir Gecesi'nin manevi atmosferi 
Nevşehir'de protokol üyeleri ile 
vatandaşları da bir araya getirdi. İl 
genelinde düzenlenen programlara kamu 
kurumlarının temsilcileri, yerel yöneticiler 
ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri 
katıldı. Camilerde vatandaşlarla birlikte saf 

tutan protokol üyeleri, namazın ardından 
cemaatle sohbet ederek bu mübarek 
gecenin önemine dikkat çekti.
Yetkililer yaptıkları açıklamalarda, Kadir 
Gecesi'nin birlik, beraberlik ve kardeşlik 
duygularını güçlendiren en önemli 
gecelerden biri olduğunu belirterek tüm 
vatandaşların bu manevi iklimden en 
güzel şekilde faydalanması temennisinde 
bulundu.
NEVŞEHİR'DE RAMAZAN'IN MANEVİ 
ATMOSFERİ ZİRVEYE ULAŞTI
Ramazan ayı boyunca düzenlenen iftar 
programları, teravih namazları, Kur'an-ı 
Kerim hatimleri ve sosyal yardımlarla 
manevi bir atmosfer yaşayan Nevşehir'de 
Kadir Gecesi ile birlikte bu manevi iklim 
zirveye ulaştı. Camileri dolduran 
vatandaşlar, gecenin ilerleyen saatlerine 
kadar ibadet ederek dua etti. Kadir 
Gecesi'nin huzur ve bereketini yaşayan 
Nevşehir halkı, gecenin sonunda yapılan 
dualarla hem kendi gelecekleri hem de 
tüm İslam alemi için hayır temennisinde 
bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Veresiye defterine çocuk dokunuşu
Nevşehir'de eğitim gören ilkokul öğrencileri, gerçekleştirdikleri anlamlı etkinlikle hem Osmanlı'dan günümüze 
uzanan önemli bir geleneği öğrendi hem de yardımlaşmanın en güzel örneklerinden birine imza attı. 

Nevşehir Abdülhamit Han İlkokulu 
3/A sınıfı öğrencileri, öğretmenleri 
Saadet Gönenç rehberliğinde 

düzenlenen etkinlik kapsamında 
mahalledeki bir bakkala giderek veresiye 
defterindeki borçların bir kısmını ödeyerek 
unutulmaya yüz tutmuş bir iyilik 
geleneğini yeniden yaşattı.
Osmanlı döneminde özellikle ramazan 
aylarında uygulanan ve ihtiyaç 
sahiplerinin borçlarının kim olduğu 
bilinmeden ödendiği zimmem defteri 
kapatma geleneği, öğrencilere anlatıldı.
Bu geleneğin anlamını öğrenen öğrenciler, 
sadece dinlemekle kalmayıp aynı 
zamanda bu kültürü yaşatmak için 
harekete geçti. Öğretmenleri Saadet 
Gönenç'in öncülüğünde planlanan 
etkinlikte öğrenciler, mahallede bulunan 
bir bakkalı ziyaret ederek veresiye 
defterinde yer alan bazı borçları kendi 
aralarında topladıkları harçlıklarla ödedi. 
Gerçekleştirilen etkinlik sırasında duygusal 

anlar yaşanırken, esnaf da öğrencilerin bu 
davranışı karşısında büyük mutluluk 
duydu. Küçük yaşta böylesine anlamlı bir 
farkındalık gösteren öğrenciler, 
yardımlaşma ve paylaşma kültürünün 
toplum için ne kadar önemli olduğunu 
uygulamalı olarak öğrenmiş oldu. 
Öğretmen Saadet Gönenç, etkinliğin 
amacının sadece bir borcu ödemek 
olmadığını belirterek, öğrencilerin tarihini 
bilen, değerlerine sahip çıkan ve 
paylaşmanın önemini kavrayan bireyler 
olarak yetişmesini istediklerini ifade etti. 
Etkinliğe katılan öğrenciler ise ihtiyaç 
sahiplerine yardım etmiş olmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını söyleyerek, 
böyle bir çalışmanın içinde yer aldıkları 
için gurur duyduklarını dile getirdi. Küçük 
yaşta yapılan bu anlamlı davranış, hem 
okul yönetimi hem de veliler tarafından 
takdirle karşılandı. Nevşehir'de 
gerçekleştirilen bu örnek etkinlik, 
geçmişten gelen yardımlaşma geleneğinin 

yeni nesiller sayesinde yaşatılmaya devam 
ettiğini bir kez daha gösterdi. Öğrencilerin 
yaptığı bu anlamlı hareket, sosyal 
medyada da büyük beğeni toplarken, 

birçok kişi bu tür etkinliklerin 
yaygınlaşması gerektiğini ifade etti. 
HABER:SEZER ALTUNOK 

Kapadokya'da 1 milyon TL ödüllü satranç turnuvası
apadokya'nın tarihi ve doğal 

Kgüzellikleri arasında satranç 
tutkunlarını buluşturacak olan 

2. Kapadokya Uluslararası Açık 
Satranç Turnuvası için kayıt süreci 
başladı. Türkiye Satranç Federasyonu ile 
Ürgüp Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen 
organizasyon, dünyanın farklı ülkelerinden 
ve Türkiye'den önemli satranç sporcularını 
aynı çatı altında buluşturacak. 17-23 
Ağustos 2026 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek olan turnuva, Nevşehir'in 
turizm merkezi Ürgüp ilçesinde yer alan 
Turgut Özal Kültür Merkezi'nde 
düzenlenecek. Kapadokya'nın büyüleyici 
atmosferinde yapılacak turnuva, hem 
sporcular hem de satrançseverler için 
unutulmaz bir deneyim sunacak.
KAYITLAR 16 MART'TA BAŞLADI
Turnuvaya katılmak isteyen sporcular için 
başvurular 16 Mart 2026 saat 12.30 

itibarıyla başladı. Organizasyona katılım 
sağlamak isteyen sporcular, belirlenen 
kayıt sistemi üzerinden başvurularını 
gerçekleştirebilecek. Başvurular 12 Ağustos 
2026 Çarşamba günü saat 17.00'de sona 
erecek. Organizasyon yetkilileri, yoğun ilgi 
beklenen turnuva için sporcuların kayıt 
işlemlerini son güne bırakmamaları 
konusunda uyarıda bulundu.
1 MİLYON TL ÖDÜL DAĞITILACAK
Turnuva kapsamında dereceye giren 
sporcular için toplamda 1 milyon TL nakit 
ödül dağıtılacak. Bunun yanı sıra farklı 
kategorilerde çeşitli ödüller de sahiplerini 
bulacak. Yüksek ödül havuzu ve 
uluslararası katılımıyla dikkat çeken 
organizasyonun, Türkiye'de satranç 
sporuna olan ilgiyi artırması ve genç 
sporcuların kendilerini göstermelerine 
önemli bir fırsat sunması bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos Belediyesi'nin destekleriyle 
son yıllarda yeniden canlandırılan 
ve yalnızca Avanos'a özgü olan bu 

gelenek, çocukların neşesiyle bir kez 
daha hayat buldu. Ellerinde davullarla 
mahalle mahalle dolaşarak 'Goyun Ho' 
manisi söyleyen çocuklar, hem eğlendi 

hem de kültürel mirasın yaşatılmasına 
katkı sağladı.
BAŞKAN SARITAŞ ÇOCUKLARIN 
SEVİNCİNE ORTAK OLDU
Avanos Belediye Başkanı Mustafa 
Kenan Sarıtaş ve eşi Cahide Sarıtaş da 
Kadir Gecesi'nde sokaklara çıkarak 
“Goyun Ho” geleneğini sürdüren 
çocuklarla bir araya geldi. 
Başkan Sarıtaş, davul çalan çocuklara 
şeker ve çikolata ikram ederek onların 
mutluluğunu paylaştı. Kadir Gecesi'nin 
manevi atmosferinde gerçekleşen 
etkinlikte çocukların sevinci, davulun 
ritmiyle birleşerek Avanos sokaklarına 
renk kattı. İlçede uzun yıllardır 
sürdürülen bu gelenek, nesilden nesile 
aktarılan önemli bir kültürel değer 
olarak dikkat çekti.
“GOYUN HO” GELENEĞİ HER YIL 
DAHA DA BÜYÜYOR
Unutulmaya yüz tutmuşken yeniden 
canlandırılan “Goyun Ho” geleneği, bu yıl 
mahalle muhtarlarıyla sağlanan 
koordinasyon sayesinde ilçenin dört bir 
yanında eş zamanlı olarak gerçekleştirildi. 

Böylece etkinliğe katılım artarken, 
gelenek daha geniş kitlelere ulaştı. 
Başkan Sarıtaş, “Goyun Ho” geleneğinin 
her yıl daha büyük bir coşkuyla 
sürdürüleceğini belirterek, çocukların 
Kadir Gecesi'ni ve yaklaşan Ramazan 

Bayramı'nı kutladı. Avanos'un kültürel 
mirasları arasında önemli bir yere sahip 
olan bu gelenek, çocukların unutulmaz 
anlar yaşamasını sağlarken, ilçede birlik 
ve beraberlik duygularını pekiştirdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos'ta asırlık “Goyun Ho” geleneği sokakları şenlendirdi
Nevşehir'in Avanos ilçesinde yaşatılan köklü geleneklerden biri olan “Goyun Ho”, Kadir Gecesi'nde bu yıl da büyük 
bir coşkuyla kutlandı. Her mahallede yüzlerce çocuğun katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte davul sesleri sokakları 
doldururken, ilçe genelinde bayram havası yaşandı.
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T
üm Nevşehir Dernekler 
Federasyonu, İstanbul'da görev 
yapan bürokratlar ve üst düzey 

yargı mensuplarını özel 
bir iftar programında bir araya getirdi. 
Tüm Nevşehir Dernekler Federasyonu 
Başkanı Mustafa Şen öncülüğünde 
Pendik'te bir restoranda gerçekleştirilen 
iftar programına önemli isimler katıldı. 
Yoğun katılımın olduğu iftar programına 
Pendik Belediye Başkanı Ahmet Çin, 
İstanbul Adalet Sarayı Adalet Komisyonu 
Üyesi Murat Yıldız ve Günseli Özçelik 
Yıldız, İstanbul Adalet Sarayı Ağır Ceza 
Mahkemesi Başkanı Tamer Keskin, Kartal 
Aile Mahkemesi Hakimi Burhan Altıntaş, 
Sultanbeyli Diş Hastanesi Çene Cerrahisi 
Doktoru Veysel Kalkan, Fatih Sultan 
Mehmet Hastanesi Başhekim Yardımcısı 
Ceran Hazan, İstanbul Ticaret İl Müdürü 
İsmail Menteşe, Tuzla Esnaf Kefalet 
Başkanı Naci Aydın ve Avukat Arda Anıl 
Aydın gibi isimler katılım sağladı.
Program, yalnızca bir iftar buluşması değil 
Nevşehirli bürokratlar, yargı mensupları ve 
iş dünyası temsilcileri arasında güçlü bir 
iletişim ve dayanışma ortamı oluşturdu. 
Çoğunluğunu Nevşehirlilerin oluşturduğu 
katılımcılar, aynı sofrada buluşmanın 

verdiği samimiyetle hem hasret giderdi 
hem de mesleki ve sosyal bağlarını 
güçlendirme fırsatı buldu.
KADİR GECESİ'NİN MANEVİ ATMOSFERİ 
PAYLAŞILDI
İftar programının Kadir Gecesi'ne denk 
gelmesi, etkinliğe ayrı bir anlam kattı. 
Katılımcılar, gecede bir arada olmanın 
huzurunu yaşarken, yapılan dualarla birlik 
ve beraberlik duyguları pekiştirildi. Manevi 
atmosferin yoğun şekilde hissedildiği 
gecede, paylaşma ve dayanışmanın en 
güzel örnekleri sergilendi.
Program boyunca davetliler arasında sıcak 
ve samimi sohbetler edildi. 
“BİRLİK VE DAYANIŞMANIN EN GÜZEL 
ÖRNEĞİ”
Programda konuşan Federasyon Başkanı 
Mustafa Şen, Ramazan ayının taşıdığı 
anlam ve öneme dikkat çekerek, şu 
ifadeleri kullandı: “Ramazan; birlik, 
dayanışma ve paylaşmanın en güzel 
örneklerinin yaşandığı mübarek bir aydır. 
Aynı sofrada buluştuğumuz, gönüllerimizi 
birleştirdiğimiz bu güzel Kadir Gecesi 
akşamında hemşehrilerimizle bir araya 
gelmek bizler için büyük bir mutluluk. Bu 
güzel atmosferi birlikte yaşamak bizler için 
son derece kıymetli. Davetimize icabet 

eden tüm değerli hemşehrilerimize ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız.”
HEMŞEHRİ DAYANIŞMASI GÜÇLENİYOR
İstanbul gibi büyük bir metropolde 
yaşayan Nevşehirliler için bu tür 
organizasyonların önemi her geçen gün 
artıyor. Tüm Nevşehir Dernekler 
Federasyonu tarafından düzenlenen 
buluşma, hemşehri dayanışmasının 
güçlenmesine ve ortak değerlerin 
yaşatılmasına önemli katkı sağladı.
Program, farklı meslek gruplarından 
Nevşehirli isimleri aynı çatı altında 
buluştururken, gelecekte yapılacak ortak 

çalışmalar ve projeler için de zemin 
hazırladı. Katılımcılar, bu tür etkinliklerin 
artarak devam etmesi gerektiğini ifade etti.
PROGRAM HAFIZALARDA YER ETTİ
Manevi atmosferi, yoğun katılımı ve 
samimi ortamıyla dikkat çeken iftar 
programı, katılımcıların hafızasında özel 
bir yer edindi. Tüm Nevşehir Dernekler 
Federasyonu'nun öncülüğünde 
gerçekleştirilen buluşma, ramazan ayının 
ruhuna uygun bir dayanışma örneği 
sunarken, hemşehrilik bilincinin
ne kadar güçlü olduğunu bir kez daha 
ortaya koydu.HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehirli bürokratlar İstanbul'da aynı sofrada buluştu

NEVÜ 2 yıllık kurumsal akreditasyon almaya hak kazandı 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), YÖKAK tarafından  yürütülen program kapsamında gerçekleştirilen değerlendirmeler 
2 yıl süreyle kurumsal akreditasyon almaya hak kazandı.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
tarafından yükseköğretim kurumlarında 
kalite güvencesi sistemlerinin geliştirilmesi 
amacıyla yürütülen Kurumsal 
Akreditasyon Programı, üniversitelerin 
eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, 
toplumsal katkı ve yönetişim süreçlerini 
bütüncül bir kalite güvencesi anlayışı 
çerçevesinde değerlendirmeyi amaçlıyor. 
Program kapsamında yükseköğretim 
kurumlarının kalite güvence sistemleri, 
kurumsal yönetim yapıları ve sürekli 
iyileştirme mekanizmaları kapsamlı bir 
değerlendirme sürecinden geçiriliyor. Bu 
kapsamda YÖKAK tarafından 
gerçekleştirilen saha ziyaretleri, Kurumsal 
Akreditasyon Raporu (KAR) ve Tutarlılık 
Komisyonu incelemeleri sonucunda 

NEVÜ, belirlenen kalite standartlarını 
sağlayarak 2 yıl süreyle kurumsal 
akreditasyon belgesi alma başarısı 
gösterdi. Elde edilen bu akreditasyon, 
üniversitenin kalite güvencesi sistemini 
geliştirme yönünde yürüttüğü 
çalışmaların ve kurumsal gelişim odaklı 
yaklaşımının önemli bir göstergesi niteliği 
taşıyor.
“BU BAŞARI KURUMSAL KALİTE 
YOLCULUĞUMUZUN ÖNEMLİ BİR 
AŞAMASIDIR”
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
elde edilen kurumsal akreditasyonun 
üniversitenin kalite odaklı çalışmalarının 
önemli bir sonucu olduğunu belirtti.
Aktekin, üniversitelerde kalite güvencesi 
süreçlerinin kurumsal gelişim açısından 
büyük önem taşıdığına dikkat çekerek, 

Kurumsal Akreditasyon Programı'nın 
eğitim- öğretimden araştırma 
faaliyetlerine, yönetim süreçlerinden 
toplumsal katkıya kadar birçok alanda 
üniversitelerin performansını kapsamlı 
şekilde değerlendirdiğini ifade etti.
Bu süreçte üniversitenin kalite güvencesi 
sisteminin dış değerlendirme ile 
incelendiğini belirten Aktekin, elde edilen 
akreditasyonun NEVÜ'nün kurumsal 
gelişim hedefleri doğrultusunda yürüttüğü 
çalışmaların önemli bir göstergesi 
olduğunu vurguladı. Aktekin ayrıca, 
kurumsal akreditasyon belgesinin 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
tercih kılavuzunda yer almasının, 
üniversiteyi tercih edecek aday öğrenciler 
açısından da önemli bir referans 
oluşturacağını ifade etti. NEVÜ'nün eğitim 
kalitesini, araştırma kapasitesini ve 
topluma sunduğu katkıyı daha ileri 

seviyelere taşımayı hedeflediğini belirten 
Aktekin, elde edilen başarıda emeği geçen 
akademik ve idari personel ile tüm 
paydaşlara teşekkür ederek, üniversitenin 
kalite odaklı çalışmalarını kararlılıkla 
sürdüreceğini sözlerine ekledi. BÜLTEN

Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından yapılan 
duyuruya göre, il genelinde su 
ürünlerinin korunması ve gelecek 
nesillere aktarılması amacıyla av 
yasağı dönemi resmen başladı.
Yetkililer, hem ticari hem de amatör 
balık avcılığının yasaklandığını 
açıklayarak vatandaşlara önemli 
uyarılarda bulundu. Her yıl düzenli 
olarak uygulanan av yasağı, balıkların 
üreme dönemine denk geldiği için 
büyük önem taşıyor. 
Uzmanlar, bu dönemde yapılan 
avcılığın balık popülasyonunu ciddi 
şekilde azalttığını ve uzun vadede hem 
doğaya hem de balıkçılara zarar 
verdiğini belirtiyor. Bu nedenle Nevşehir 
il sınırları içinde bulunan gölet, baraj, 
akarsu ve tüm iç sularda avlanma 

faaliyetleri geçici olarak durduruldu.
DENETİMLER ARTACAK
Müdürlük tarafından yapılan 
açıklamada, yasak süresi boyunca 
denetimlerin artırılacağı ve kurallara 
uymayan kişiler hakkında idari para 
cezası uygulanacağı ifade edildi. 
Özellikle amatör balıkçılar için de 
yasağın geçerli olduğu vurgulanırken, 
“Hobi amaçlı avlanma da yasak 
kapsamındadır” denildi.
Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, 
av yasağının sadece bir kural değil, 
doğanın dengesini korumak için 
zorunlu bir uygulama olduğunu 
belirterek vatandaşlardan duyarlılık 
istedi. Açıklamada, sürdürülebilir 
balıkçılık için herkesin kurallara uyması 
gerektiği ifade edildi.Öte yandan 15 
Mart Pazar günü başlayan yasağın 15 
Haziran tarihinde sona ereceği ve bu 
tarihten sonra avlanmanın belirlenen 
kurallar çerçevesinde yeniden serbest 
olacağı bildirildi. Nevşehir'de yaşayan 
balıkçılar ve doğaseverler için büyük 
önem taşıyan av yasağı sürecinde, 
vatandaşların hem cezai işlemle 
karşılaşmamak hem de doğal yaşamı 
korumak için kurallara uymaları 
gerektiği vurgulandı. 
HABER:YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de iç sularda av yasağı başladı

N
evşehir Valisi Ali Fidan, ramazan 
ayının manevi atmosferinde 
düzenlenen iftar programında 

vatandaşlarla bir araya geldi. İftar 
programına vatandaşlar yoğun ilgi 
gösterdi. Bekdik Mahallesi'nde Kızılay 
Nevşehir Şubesi ve Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü iş birliğiyle iftar programı 
düzenlendi.İftar programına katılarak, 
vatandaşlarla aynı sofrayı paylaşan Vali 
Fidan, ramazan ayının birlik, beraberlik ve 
dayanışma duygularını pekiştiren en 
önemli zaman dilimlerinden biri olduğuna 
dikkat çekti. İftar programı boyunca 
vatandaşlarla yakından ilgilenen Fidan, 
hem sohbet etti hem de ramazanın 
ruhuna uygun olarak 
paylaşmanın önemine vurgu 
yaptı.
RAMAZANIN MANEVİ İKLİMİ 
Programda konuşan Vali Fidan, 
ramazan ayının sadece oruç 
tutulan bir dönem değil, aynı 
zamanda toplumsal 
dayanışmanın güçlendiği, 
yardımlaşma ve kardeşlik 
duygularının pekiştiği özel bir 
zaman olduğunu ifade etti. 
Özellikle bu tür 

organizasyonların toplumun farklı 
kesimlerini bir araya getirdiğini belirten 
Vali Fidan, iftar sofralarının gönülleri 
buluşturan önemli bir köprü olduğunu dile 
getirdi. Fidan, konuşmasında Kadir 
Gecesi'ne de değinerek tüm Nevşehir 
halkının mübarek gecesini tebrik etti. Kadir 
Gecesi'nin İslam âlemi için büyük bir 
anlam taşıdığını vurgulayan Fidan, bu özel 
gecenin ülkemize, milletimize ve tüm 
İslam dünyasına hayırlar getirmesini 
temenni etti. Vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği iftar programı, ramazan ayının 
manevi atmosferine uygun şekilde sıcak 
ve samimi bir ortamda gerçekleşti. 
HABER: SEZR ALTUNOK

Vali Fidan iftarda vatandaşlarla aynı sofrada
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Bayramda Nevşehir'de yağış ve soğuk hava bekleniyor
Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü tarafından Nevşehir'e ilişkin Ramazan Bayramı hava durumu tahminlerine göre, yağış ve soğuk hava geliyor.

Meteoroloji, Ramazan Bayramı için 
hava durumu tahminlerini 
açıkladı. Bayram yaklaşırken en 

çok merak edilen konulardan biri olan 
“Bayramda hava nasıl olacak?” sorusu da 
böylece yanıt buldu. Meteoroloji 7. Bölge 
Müdürlüğü Bölge Tahmin ve Uyarı 
Merkezi'nin değerlendirmelerine göre, 
Nevşehir ve çevresi arife gününden 
itibaren yağışlı ve daha soğuk bir hava 
sisteminin etkisi altına girecek.
SICAKLIKLAR DÜŞÜYOR, YAĞIŞ 
ETKİSİNİ ARTIRIYOR
Meteoroloji tarafından yapılan tahminlere 
göre, son günlerde mevsim normallerinin 
üzerinde seyreden hava sıcaklıklarının 
bayram süresince 4 ila 5 derece birden 
düşmesi bekleniyor. Bu durum, 
özellikle açık hava planı yapan 
vatandaşların dikkatli olması 
gerektiğini ortaya koyuyor. Arife 
günü (Perşembe) itibarıyla 
Nevşehir genelinde yağmur 
beklenirken, kentin yüksek 
kesimlerinde sabah saatlerinden 
itibaren yer yer kuvvetli rüzgar 
etkili olacak.

BAYRAM GÜNLERİNDE HAVA NASIL 
OLACAK?
Bayramın 1. günü (Cuma) Nevşehir ve 
bölge genelinde yağışlı hava etkisini 
sürdürecek. Sabah saatlerinde başlayacak 
yağmurun gün boyunca aralıklarla devam 
edeceği tahmin ediliyor. Bayramın 2. 
günü (Cumartesi) ise çok bulutlu ve 
aralıklı yağışlı bir hava beklenirken, 
rüzgarın etkisini artıracağı bildirildi. 
Özellikle Nevşehir ve çevresinde sabah 
saatlerinden itibaren yer yer kuvvetli, 
yüksek kesimlerde ise fırtına şeklinde 
rüzgarların görülebileceği ifade edildi. 
Bayramın 3. günü (Pazar) de yağışlı hava 
bölgeyi terk etmiyor. Meteoroloji 
verilerine göre, gün boyunca çok bulutlu 

bir gökyüzü ve aralıklarla yağmur geçişleri 
yaşanacak. Rüzgarın ise kuzeyli 
yönlerden hafif başlayıp zamanla orta 
kuvvette esmesi bekleniyor. 
UZMANLARDAN UYARI
Meteoroloji, özellikle bayram ziyaretleri ve 
seyahat planı yapacak vatandaşların 
yağış, rüzgar ve sıcaklık düşüşüne karşı 
tedbirli olmaları gerektiğini bildirdi.  
Kapadokya gibi açık alan
gezilerinin yoğun olduğu bölgelerde hava 
şartlarının planları etkileyebileceği 
belirtilirken, güncel hava durumu 
tahminlerinin takip edilmesi öneriliyor. 
Ramazan Bayramı boyunca Nevşehir ve 
çevresinde yağışlı ve serin hava etkili 
olacak. Bayramda bölgede beklenen en 

düşük ve en yüksek hava sıcaklıkları: 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'in Göreme beldesinde Kadir 
Gecesi dolayısıyla vatandaşlara 
Osmanlı usulü şerbet ikram edildi. Kadir 
Gecesi, Göreme'de bulunan farklı 
camilerde düzenlenen özel programlarla 
idrak edilirken, gece boyunca vatandaşlar 
ibadet ederek gecenin manevi huzurunu 
yaşadı.  İbadetlerin tamamlanmasının 
ardından ise ramazanın geleneksel ruhunu 
yansıtmak amacıyla Göreme Belediyesi 
tarafından hazırlanan Osmanlı şerbeti, 
belde esnafına, yerli ve yabancı turistlere 
ikram edildi.
GELENEKSEL LEZZETLE NOSTALJİK 
RAMAZAN ATMOSFERİ
Osmanlı mutfağının önemli 
geleneklerinden biri olan şerbet ikramı, 
Göreme'de Kadir Gecesi'ne ayrı bir anlam 

kattı. Vatandaşlar, yapılan ikramdan 
duydukları memnuniyeti dile getirirken, 
şerbetin kendilerini çocukluk yıllarındaki 
eski ramazanlara götürdüğünü ifade etti. 
Özellikle nostaljik bir atmosfer oluşturan 
etkinlik, vatandaşlar ve bölgeyi ziyaret 
eden turistler tarafından ilgiyle karşılandı.
“RAMAZAN RUHUNU YAŞATMAYA 
DEVAM EDİYORUZ”
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, 
ramazan ayı boyunca beldede düzenlenen 
etkinliklerle ilgili yaptığı açıklamada, 
ramazanın manevi iklimini yaşatmak için 
yoğun çaba sarf ettiklerini belirtti. 
Başkan Eren, “Kadir Gecesi'nde, ramazanın 
ruhunu Osmanlı usulü şerbet ikramıyla 
yaşattık. İftar sonrası esnafımızı ve 
kasabamıza gelen misafirlerimizi bu 
geleneksel lezzetle buluşturduk.” 

ifadelerini kullandı. Ramazan ayının ilk 
gününden itibaren çeşitli etkinliklerle bu 
özel dönemi en iyi şekilde 
değerlendirmeye çalıştıklarını vurgulayan 
Eren, bu tür organizasyonların kültürel 

değerlerin yaşatılması ve toplumsal 
birlikteliğin güçlenmesi açısından önemli 
olduğunu dile getirdi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Göreme'de Kadir Gecesi'ne özel Osmanlı şerbeti ikramı
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Nevşehir'de üç aracın karıştığı zincirleme kazada 2 kişi yaralandı. Uzer Camii önünde yaşanan kazada 
sürücünün “Frene basmaya fırsat kalmadı” sözleri dikkat çekti.

aza, Güzelyurt Mahallesi Zübeyde KHanım Caddesi üzerinde bulunan 
Uzer Camii önünde meydana geldi. 

Edinilen bilgilere göre, Gökhan D. 
idaresindeki 50 ABB 818 plakalı hafif ticari 
araç, önünde trafik yoğunluğu nedeniyle 
duran Zafer T. idaresindeki 38 D 8272 

plakalı otomobile çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle hareket eden otomobil de 
önünde bulunan Mustafa K. yönetimindeki 
50 AFT 343 plakalı otomobile çarparak 
zincirleme kazaya neden oldu. Kazayı 
gören vatandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 

Kazada hafif ticari araçta yolcu olarak 
bulunan 2 kişi yaralandı. Yaralılar, olay 
yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından 
Nevşehir Devlet Hastanesine 
kaldırıldı.Kazaya karışan sürücülerden 
Zafer T., "Önümde araçlar duruyordu. Ben 
de önümdeki araçtan yaklaşık 4 metre 

geride bekliyordum. Arkadan gelen araç 
bana çarptı. Ben de önümdeki araca 
çarptım" dedi. Hafif ticari aracın sürücüsü 
Gökhan D. ise, "Ben sol şeritte 
seyrediyordum. Araçlar bir anda durdu. 
Vurmaya mecbur kaldım, frene basmaya 
fırsat kalmadı" ifadelerini kullandı. İHA

Nevşehir'de zincirleme kaza: 2 yaralı

“Bilmek” ile “Öğretmek” arasındaki fark masaya yatırıldı

NEVÜ İlahiyat Fakültesi öğretim 
üyelerine yönelik düzenlenen 
programda “bilmek” ile “öğretmek” 

arasındaki fark masaya yatırılırken, klasik 
ders anlayışının yetersiz kaldığı vurgulandı. 
Eğitim, analitik ve eleştirel düşünmeden 
akademik argümantasyona kadar birçok 
beceriyi merkeze alıyor. NEVÜ Eğitim-
Öğretim Koordinatörü Doç. Dr. Ergin 
Erginer tarafından yürütülen programda, 
klasik ders anlatım anlayışının artık yeterli 
olmadığı vurgulandı. Eğitimde,
öğretim elemanlarının yalnızca bilgi 
aktaran kişiler değil, öğrencilerin düşünme 
becerilerini geliştiren birer öğrenme 
tasarımcısı ve rol modeli olması gerektiği 
ifade edildi. Katılımcılara, öğrencilerin; 
Analitik ve eleştirel düşünme, problem 
çözme, yaratıcı ve yansıtıcı düşünme, üst 
bilişsel farkındalık ve Akademik 
argümantasyon becerilerini geliştirmeye 

yönelik uygulamalı örnekler sunuldu.
“BİLME” İLE “ÖĞRETME” AYNI ŞEY 
DEĞİL
Programda en çok dikkat çeken 
başlıklardan biri ise pedagojik paradigma 
tartışmaları oldu. Akademik alan bilgisinin 
tek başına yeterli olmadığı; etkili 
öğretimin, pedagojik alan bilgisi, doğru 
öğrenme çıktısı tasarımı, uygun öğretim 
yöntemi seçimi ve öğrenme odaklı ölçme-
değerlendirme süreçleriyle mümkün 
olduğu vurgulandı.
Etkileşimli oturumlarda öğretim üyeleri, 
kendi yerleşik pedagojik kabullerini 
yeniden değerlendirme fırsatı buldu.
BOLOGNA VE AKREDİTASYON 
HEDEFLERİYLE UYUMLU
Programın, üniversitenin kalite güvencesi 
sistemi, Bologna süreci ve kurumsal 
akreditasyon hedefleriyle uyumlu şekilde 
planlandığı belirtildi. Öğrenme çıktılarının 

yeterlilikler çerçevesiyle hizalanması ve 
değerlendirme süreçlerinin yeniden 
yapılandırılması konularında kapsamlı 
paylaşımlar yapıldı. Ayrıca Koordinatörlük 
tarafından hazırlanan kılavuz dokümanlar 

ve web sitesinde oluşturulan yardımcı veri 
tabanı da tanıtıldı. Eğitimin önümüzdeki 
dönemde üniversitenin diğer 
fakültelerinde de yaygınlaştırılması 
planlanıyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), İlahiyat Fakültesi öğretim üyelerine yönelik akademik gelişim 
programı düzenleyerek öğretimde kaliteyi artırmaya yönelik önemli bir adım attı.

Nevşehir Belediyesi tarafından ramazan 
ayı etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
kültür ve sanat etkinlikleri hız kesmeden 
devam ediyor. Bu kapsamda bir program 
daha hayata geçirildi. Aile danışmanı ve 
yazar Saliha Erdim, tarafından organize 
edilen söyleşide Nevşehirli vatandaşlarla 
bir araya geldi. İftardan sonra Kapadokya 
Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen 
programa Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı başta olmak üzere çok sayıda 

vatandaş katıldı. Yoğun katılımın olduğu 
programda salonun büyük ölçüde dolması 
dikkat çekerken, vatandaşlar söyleşiyi 
ilgiyle takip etti.
AİLE KURUMU TOPLUMUN TEMEL TAŞI
Saliha Erdim, söyleşide yaptığı konuşmada 
aile kurumunun toplumun en önemli yapı 
taşı olduğunu vurgulayarak, güçlü aile 
yapısının sağlıklı bireylerin yetişmesinde 
kritik rol oynadığını ifade etti. 
Aile içerisinde sevgi, saygı ve anlayışın 

önemine dikkat çeken Erdim, özellikle 
günümüzde yaşanan sosyal değişimlerin 
aile yapısını etkilediğini belirtti.
Konuşmasında kriz dönemlerinde aile içi 
dayanışmanın önemine değinen Erdim, 
zor zamanların ancak güçlü aile bağlarıyla 
aşılabileceğini dile getirdi. Aile bireyleri 
arasındaki iletişimin güçlendirilmesinin, 
hem bireysel hem de toplumsal huzur 
açısından büyük önem taşıdığını 
vurguladı.
AİLE İÇİ İLETİŞİM VE SAĞLIKLI 
NESİLLER
Programda ayrıca aile içi iletişim 
konusuna da geniş yer verildi. Erdim, 
ebeveynlerin çocuklarıyla kurduğu sağlıklı 
iletişimin, onların kişisel gelişimi üzerinde 
belirleyici bir etkiye sahip olduğunu ifade 
etti. Ailenin korunmasının, sadece bireyler 
için değil toplumun geleceği açısından da 
hayati bir unsur olduğunu belirten Erdim, 
katılımcılara bu konuda çeşitli tavsiyelerde 
bulundu. Söyleşi boyunca katılımcılar, 
günlük hayatta karşılaşılan aile içi 
sorunlara dair çözüm önerileri ve pratik 
bilgiler edinme fırsatı buldu. 
BAŞKAN ARI'DAN ERDİM'E TEŞEKKÜR
Söyleşi programının sonunda Başkan Arı, 

katkılarından dolayı Saliha Erdim'e 
teşekkür ederek Kayaşehir figürlü plaket 
takdim etti.  Başkan Arı, bu tür etkinliklerin 
toplumun bilinçlenmesi açısından önemli 
olduğunu belirterek, Nevşehir 
Belediyesinin sosyal ve kültürel faaliyetlere 
devam edeceğini ifade etti. Nevşehir 
Belediyesi tarafından ramazan ayı 
boyunca düzenlenen etkinliklerin, 
vatandaşların hem manevi hem de sosyal 
anlamda gelişimine katkı sağlamayı 
hedeflediği belirtildi. 
Saliha Erdim söyleşisi de bu kapsamda 
büyük beğeni toplayan programlar 
arasında yer aldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de Saliha Erdim söyleşisine yoğun ilgi
Nevşehir'de uzman aile danışmanı ve yazar Saliha Erdim'in katıldığı söyleşi programı vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. 
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Nevşehirli genç okçulara bronz madalya 
Türkiye Okçuluk Federasyonu tarafından Antalya'da düzenlenen Makaralı Yay U-21 Erkekler Kategorisi müsabakalarında 
Nevşehir Belediyesi sporcuları önemli dereceler elde etti.

Türkiye Okçuluk Federasyonu 2026 
yılı faaliyet programında yer alan 18 
Mart Şehitleri Türkiye Kupası 

Yarışması 11-15 Mart tarihleri arasında 
Antalya'da düzenlendi.
Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü 

sporcuları Bekir Çilli, Doruk Aras Feralan ve 
Mehmet Burak Çetin'den oluşan okçuluk 
takımı makaralı yay U-21 erkekler 
kategorisinde Türkiye 3'üncüsü oldu.
Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü Okçuları 
takım halinde bronz madalya ile dönerek 

büyük bir başarıya imza attı.
Türkiye üçüncüsü olan Nevşehir 
Belediyesi SK okçularını ve antrenörlerini 
tebrik eden Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı, “Nevşehir'imizi ulusal ve 
uluslararası turnuvalarda başarıyla temsil 
eden, azimleriyle bizleri gururlandıran tüm 
sporcularımızı ve antrenörümüzü 

yürekten kutluyorum. Antalya'dan Türkiye 
3.sü olarak dönen okçularımız bizleri ve 
Nevşehir'i gururlandırdılar. Bu üstün 
başarılar, hem bizleri gururlandırıyor hem 
de diğer gençlere ilham veriyor. Nevşehir 
Belediyesi olarak spora ve sporcularımıza 
destek vermeye devam edeceğiz.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanosspor'dan
deplasmanda avantajlı skor
Kapadokya Avanosspor deplasmanda karşılaştığı Ortahisarspor'u 
2-1 yenerek çeyrek final rövanş maçı öncesi avantajı ele geçirdi.

Nevşehir 1. Amatör Küme A 
Grubu ikincisi Kapadokya 
Avanosspor ile B Grubu 

üçüncüsü Ortahisarspor takımları Play-
Off çeyrek final ilk maçında karşı karşıya 
geldi. Ürgüp İlçe Stadı'nda oynanan 
maçı 2 kulübün yöneticileri ve 
sporsever takip etti. İki akım arasında 
büyük bir mücadeleye sahne olan 
maçın ilk devresinde gol sesi 
çıkmazken, 2. Devreye daha iyi başlayan 
Avanosspor, 48. dakikada Mustafa 
Baytatlı'nın golüyle 1-0 öne geçti. Gol 
sonrasında rakip kalede baskılarını 
artıran Ortahisarspor, 69.dakikada 
penaltı kazanırken, atışı gole çeviren 
Mustafa Polat skoru eşitledi. (1-1)
89. dakikada Muhammed Emir Güler'in 
kırmızı kart görmesiyle maçın son 
bölümlerinde Ortahisarspor 1 kişi eksik 
mücadele etmek zorunda kaldı.
Uzatma dakikalarında Avanosspor 
baskılarını artırırken, 90+3'de Ümit 
Bingöl takımına galibiyeti getiren golü 
kaydetti. Avanosspor, 29 Mart Pazar 
günü Avanos İlçe Stadı'nda oynayacağı 

rövanş maçı öncesi güçlü rakibine karşı 
tek gollü galibiyet avantajını elde etti.
2 maçın ardından bu eşleşmenin tur 
atlayan tarafı yarı finalde 
Hacıbektaşgücü- Kapadokya 
Nevşehirspor maçının tur atlayanı ile 
eşleşecek.
BAŞKAN'DAN TEBRİK
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, elde edilen galibiyet nedeniyle 
Avanosspor'u tebrik ederek rövanş maçı 
için başarılar diledi.
Başkan Sarıtaş mesajında şu ifadelere 
yer verdi: “Nevşehir 1. Amatör Lig Play-
Off Çeyrek Final maçında Kapadokya 
Avanosspor'umuz, Ortahisarspor'u 
deplasmanda 2-1 mağlup ederek 
önemli bir galibiyet elde etti.  Bu önemli 
galibiyetten dolayı Kapadokya 
Avanosspor yönetimini, teknik heyetini 
ve futbolcularımızı gönülden tebrik 
ediyor, başarılarının devamını diliyorum. 
Tüm Avanos halkını rövanş maçında 
takımımızı desteklemek üzere tribünlere 
davet ediyorum” 
HABER: SEMA BALLIKAYA 

Nevşehir Belediyespor zirvedeki yerini korudu
Nevşehir Belediyespor, U15 Ligi'nde 2'de 2 yaparak 6 puanla 
zirvedeki yerini korudu.
Nevşehir U15 Futbol Ligi'nde heyecan 3. 
Hafta maçlarıyla devam etti. 5 takımın 
mücadele ettiği U15 Ligi'nin 3. haftası 
kapsamına 2 maç oynandı. 2 maçta 9 gol 
atılırken, 2 maçı da ev sahibi durumundaki 
takım kazandı. Nevşehir Belediyespor 
rakibi Ortahisarspor'u 2-1 mağlup ederek 6 
puanla zirvedeki yerini korudu. İkinci 
haftayı bay olarak geçen Ürgüpspor, 
üçüncü haftada rakibi Kayaşehir 
Gençlikspor'u 4-2 mağlup ederek 3 puanla 
2. sıraya yerleşti. 3. 
haftada Kapadokya 
Avanosspor takımı 
bay olarak maç 
yapmadı. U15 
Futbol Ligi'nde 
heyecan 26 Mart 
Perşembe günü 
oynanacak olan 4. 
hafta maçlarıyla 
devam edecek. 
NEVŞEHİR U15 
FUTBOL LİGİ 3. 
HAFTA 
SONUÇLARI
Ürgüpspor - 
Kayaşehir 
Gençlikspor: 4-2. 

Nevşehir Belediyespor - Ortahisarspor: 2- 
1, haftayı bay geçen takım ise Kapadokya 
Avanosspor oldu.
NEVŞEHİR U15 FUTBOL LİGİ 4. HAFTA 
PROGRAMI
26 Mart 2026 Perşembe günü Kapadokya 
Avanosspor ile Nevşehir Belediyespor, 
Ortahisarspor ile Ürgüpspor saat 14.00'da 
karşılaşacak. Kayaşehir Gençlik spor ise 
haftayı bay geçecek.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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